
Základní škola a Mateřská škola Kolinec, příspěvková organizace 

Průvodní dopis pro rodiče 

Vážení rodiče,  

s ohledem na způsob šíření covid-19 je důležité si uvědomit, že čím více 

je lidí, se kterými se děti setkají, a čím delší je tato interakce, tím vyšší 

je riziko onemocnění a šíření. Proto Vás žádáme, neshlukujte se 

v prostorách MŠ a jejím okolí. 

Žádáme rodiče, aby si vždy při vstupu vydezinfikovali ruce. 

Ve vstupní chodbě po pravé straně najdete nástěnku s kontaktem na 

MŠ, PROVOZNÍ ŘÁD, ŘÁD ŠKOLY, informace o hotovostní platbě 

školkovného, svlékání lehátek. Prosím o seznámení se s řády, které 

budete následně podepisovat. Po levé straně je informační nástěnka 

vedoucí školní jídelny.  

Přihlášky ke stravnému obdržíte od učitelek na třídách. 

Věnujte pozornost i řádu v prostorách školy - tartanové hřiště!  

Škola poskytuje vzdělávání distančním způsobem, pokud je v důsledku 

krizových nebo mimořádných opatření nebo z důvodů nařízení 

karantény znemožněna osobní přítomnost ve škole více než poloviny 

dětí. Proto žádáme zákonné zástupce o aktualizaci kontaktů telefonní 

číslo a E-mailu. 

Pokud dojde k uzavření MŠ, stanoví ředitel školy maximální výši úplaty 

poměrně poníženou podle délky omezení nebo přerušení provozu,    

je-li délka omezení nebo přerušení provozu více než 5 dnů provozu. 

Škola upozorňuje zákonné zástupce dětí, že osoby s příznaky 

infekčního onemocnění NEMOHOU DO ŠKOLY VSTOUPIT. 

 

 

  



Děti potřebují: 

- přezůvky (s pevnou patou) 

- sáček (batůžek, tašku) ve které budou mít náhradní převlečení, 

pláštěnku, zástěrku nebo tričko na výtvarné a tvořivé práce 

Plavecký výcvik pro nejstarší děti MŠ zatím není plánovaný.  

Akce hrazené z projektu Moderní vzdělávání v Kolinci II.: Projektový 

den v MŠ a Projektový den mimo MŠ jsou naplánované a dostatečně 

zabezpečené. Pokud nastane změna, včas Vás budou informovat 

učitelky na třídách. Komunikačně osvětová činnost v MŠ (rodiče, děti, 

učitelky a odborník) budou probíhat v nižších počtech osob s rouškami. 

Besídky, které se konají v období Vánoc a konce školního roku jsou 

zatím v řešení. 

 

Omlouvání dětí: 

do 8:00 telefonicky či osobně omluvit dítě v MŠ a do 7:00 odhlásit 

stravné. 

- ,,předškoláci“ z důvodů povinného posledního roku 

předškolního vzdělávání musí omluvit každý den nepřítomnosti 

 

DĚKUJEM ZA POCHOPENÍ  

MŠ Kolinec 

 

 


